
MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW

Makroregion B

Wrocław, 02 lipca 2021

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 200 10107059082 MACIEJEWSKA Karolina TC CHROBRY Głogów 18,50
2 207 10107915312 KWIECIAK Ada UKS ZEFIR Wola Droszewska 18,85
3 205 10106922777 JANOWSKA Zuzanna UKS CENTRUM Nowa Ruda 19,02
4 213 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 19,04
5 211 10106879723 BUGZEL Marika UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 19,20
6 206 10093697940 KIJ Anna UKS ZEFIR Wola Droszewska 19,25
7 210 10105693002 OLESZAK Michalina UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 19,27
8 208 10112878981 TUŁACZ Patrycja KTK Kalisz 19,48
9 214 10085840637 MIKORSKA Martyna KLTC Konin 19,52

10 215 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne19,63
11 212 10077248962 WIERZBIŃSKA Ada UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 19,95
12 216 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 20,29
13 204 10079407517 NYCZAK Julia MLUKS SZPEREK Antonin 20,69
14 202 10118856912 FRĄCKOWIAK Rozalia MLUKS SZPEREK Antonin 21,78
15 203 10118857518 MADAJKA Agata MLUKS SZPEREK Antonin 21,83
16 209 10112879587 WIECZOREK Julia KTK Kalisz 22,02
17 201 10107789414 KOMIN Roksana MLUKS SZPEREK Antonin 22,67

WYNIKI KOŃCOWE

WYŚCIG ZE STARTU ZATRZYMANEGO 200 M

MŁODZICZKA



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW

Makroregion B

Wrocław, 02 lipca 2021

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 142 10094404121 ZIMNY Stanisław UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 16,71
2 131 10106649127 SZMAJ Wiktor UKS ZEFIR Wola Droszewska 16,92
3 150 10079492490 WRONA Szymon KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka 17,54
4 112 10088929176 LEGIEĆ Mikołaj UKS CENTRUM Nowa Ruda 17,65
5 130 10095702103 GRABOWSKI Michał KTK Kalisz 17,90
6 143 10094404222 MUMOT Franciszek UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 17,91
7 146 10079234765 KAŹMIERCZAK Paweł KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 18,00
8 138 10106928235 JAKUBOWSKI Gracjan UKS MOTO Jelcz - Laskowice 18,00
9 139 10082012672 STELCZYK Jan UKS MOTO Jelcz - Laskowice 18,26

10 134 10095697756 SMAGA Adam KTK Kalisz 18,30
11 148 10100645766 SOŁTYS Michał KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka 18,36
12 140 10092777753 SOWIŃSKI Zoltan UKS MOTO Jelcz - Laskowice 18,37
13 132 10107916120 STYSIAK Adam UKS ZEFIR Wola Droszewska 18,47
14 105 10112442582 GOGOL Piotr TC CHROBRY Głogów 18,55
15 144 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 18,63
16 152 10108153263 MRÓZ Jan KKS Gostyń 18,63
17 100 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek 18,73
18 145 10093045928 BUDNY Dawid KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 18,76
19 141 10194403717 JAKUBCZAK Radosław UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 18,80
20 133 10112871002 KRÓL Jan KTK Kalisz 18,82
21 135 10106928336 KONEFAŁ Jakub UKS MOTO Jelcz - Laskowice 19,03
22 118 10078037995 SACHA Wit UKS CENTRUM Nowa Ruda 19,04
23 151 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 19,07
24 149 10079492389 STRYJEWSKI Piotr KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka 19,24
24 107 10088926651 KIEŁBASKA Natan UKS CENTRUM Nowa Ruda 19,42
26 109 10088933018 KUBAS Igor UKS CENTRUM Nowa Ruda 19,48
27 106 10101733782 FRANKOWIAK Dawid MLUKS VICTORIA Jarocin 19,84
28 153 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń 19,96
29 137 10107286125 ZASĘPA Marek KTK Kalisz 20,02
30 136 10098821459 ROSIAK Xavier KTK Kalisz 20,14
31 108 10088927358 KONARSKI Kajetan UKS CENTRUM Nowa Ruda 20,61
32 147 10079530684 KRUPA Antoni KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka 20,86

WYNIKI KOŃCOWE

WYŚCIG ZE STARTU ZATRZYMANEGO 200 M

MŁODZIK



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW

Makroregion B

Wrocław, 02 lipca 2021

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 142 10094404121 ZIMNY Stanisław UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 12,550
2 150 10079492490 WRONA Szymon KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka 13,220
3 143 10094404222 MUMOT Franciszek UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 13,350
4 112 10088929176 LEGIEĆ Mikołaj UKS CENTRUM Nowa Ruda 13,420
5 131 10106649127 SZMAJ Wiktor UKS ZEFIR Wola Droszewska 13,630
6 148 10100645766 SOŁTYS Michał KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka 13,760
7 145 10093045928 BUDNY Dawid KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 14,150
8 151 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 14,160
9 144 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 14,170

10 149 10079492389 STRYJEWSKI Piotr KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka 14,260
11 130 10095702103 GRABOWSKI Michał KTK Kalisz 14,350
12 132 10107916120 STYSIAK Adam UKS ZEFIR Wola Droszewska 14,420
13 118 10078037995 SACHA Wit UKS CENTRUM Nowa Ruda 14,450
14 135 10106928336 KONEFAŁ Jakub UKS MOTO Jelcz - Laskowice 14,680
15 146 10079234765 KAŹMIERCZAK Paweł KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 14,705
16 100 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek 14,708
17 133 10112871002 KRÓL Jan KTK Kalisz 14,710
18 105 10112442582 GOGOL Piotr TC CHROBRY Głogów 14,720
19 107 10088926651 KIEŁBASKA Natan UKS CENTRUM Nowa Ruda 14,780
20 134 10095697756 SMAGA Adam KTK Kalisz 14,840
21 136 10098821459 ROSIAK Xavier KTK Kalisz 15,120
22 109 10088933018 KUBAS Igor UKS CENTRUM Nowa Ruda 15,180
23 153 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń 15,620
24 108 10088927358 KONARSKI Kajetan UKS CENTRUM Nowa Ruda 15,730
25 137 10107286125 ZASĘPA Marek KTK Kalisz 16,770
26 106 10101733782 FRANKOWIAK Dawid MLUKS VICTORIA Jarocin 16,820
27 152 10108153263 MRÓZ Jan KKS Gostyń 21,650

3 141 10194403717 JAKUBCZAK Radosław UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik DNS

DO 1/4 FINAŁU KWALIFIKUJE SIĘ 8-MIU PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 142 10094404121 ZIMNY Stanisław UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 14,21
2 151 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń

1 150 10079492490 WRONA Szymon KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka 13,86

2 145 10093045928 BUDNY Dawid KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne

1 143 10094404222 MUMOT Franciszek UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 13,91

2 148 10100645766 SOŁTYS Michał KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka

1 112 10088929176 LEGIEĆ Mikołaj UKS CENTRUM Nowa Ruda 14,35

2 131 10106649127 SZMAJ Wiktor UKS ZEFIR Wola Droszewska

WYNIKI
SPRINT  - 1/4 FINAŁU

MŁODZIK

WYNIKI  KWALIFIKACJI

SPRINT  - KWALIFIKACJE 200 M Z LOTU

MŁODZIK



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW

Makroregion B

Wrocław, 02 lipca 2021

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 142 10094404121 ZIMNY Stanisław UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 15,44/16,12

2 112 10088929176 LEGIEĆ Mikołaj UKS CENTRUM Nowa Ruda

1 150 10079492490 WRONA Szymon KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka 13,28/13,72

2 143 10094404222 MUMOT Franciszek UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejca 3-4

1 112 10088929176 LEGIEĆ Mikołaj UKS CENTRUM Nowa Ruda 13,82/14,01

2 143 10094404222 MUMOT Franciszek UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik

Bieg o miejsca 1-2

1 142 10094404121 ZIMNY Stanisław UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 13,72/14,52

2 150 10079492490 WRONA Szymon KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka

SPRINT  - FINAŁ

MŁODZIK

WYNIKI

SPRINT  - 1/2 FINAŁU

MŁODZIK

WYNIKI



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW

Makroregion B

Wrocław, 02 lipca 2021

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 142 10094404121 ZIMNY Stanisław UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik

2 150 10079492490 WRONA Szymon KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka

3 112 10088929176 LEGIEĆ Mikołaj UKS CENTRUM Nowa Ruda

4 143 10094404222 MUMOT Franciszek UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik

5 131 10106649127 SZMAJ Wiktor UKS ZEFIR Wola Droszewska

6 148 10100645766 SOŁTYS Michał KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka

7 145 10093045928 BUDNY Dawid KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne

8 151 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń

9 144 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik

10 149 10079492389 STRYJEWSKI Piotr KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka

11 130 10095702103 GRABOWSKI Michał KTK Kalisz

12 132 10107916120 STYSIAK Adam UKS ZEFIR Wola Droszewska

13 118 10078037995 SACHA Wit UKS CENTRUM Nowa Ruda

14 135 10106928336 KONEFAŁ Jakub UKS MOTO Jelcz - Laskowice

15 146 10079234765 KAŹMIERCZAK Paweł KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne

16 100 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek

17 133 10112871002 KRÓL Jan KTK Kalisz

18 105 10112442582 GOGOL Piotr TC CHROBRY Głogów

19 107 10088926651 KIEŁBASKA Natan UKS CENTRUM Nowa Ruda

20 134 10095697756 SMAGA Adam KTK Kalisz

21 136 10098821459 ROSIAK Xavier KTK Kalisz

22 109 10088933018 KUBAS Igor UKS CENTRUM Nowa Ruda

23 153 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń

24 108 10088927358 KONARSKI Kajetan UKS CENTRUM Nowa Ruda

25 137 10107286125 ZASĘPA Marek KTK Kalisz

26 106 10101733782 FRANKOWIAK Dawid MLUKS VICTORIA Jarocin

27 152 10108153263 MRÓZ Jan KKS Gostyń

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT  

MŁODZIK



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW

Makroregion B

Wrocław, 02 lipca 2021

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 206 10093697940 KIJ Anna UKS ZEFIR Wola Droszewska 34,52
207 10107915312 KWIECIAK Ada

2 213 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 2 34,85
211 10106879723 BUGZEL Marika

3 210 10105693002 OLESZAK Michalina UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 1 35,83
212 10077248962 WIERZBIŃSKA Ada

4 208 10112878981 TUŁACZ Patrycja KTK Kalisz 36,98
209 10112879587 WIECZOREK Julia

5 202 10118856912 FRĄCKOWIAK Rozalia MLUKS SZPEREK Antonin 2 38,68
204 10079407517 NYCZAK Julia

6 201 10107789414 KOMIN Roksana MLUKS SZPEREK Antonin 39,56
203 10118857518 MADAJKA Agata

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT DRUŻYNOWY

MŁODZICZKA



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW

Makroregion B

Wrocław, 02 lipca 2021

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 210 10105693002 OLESZAK Michalina UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 01:25,080

2 215 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 01:25,340

3 213 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 01:26,250

4 216 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 01:26,640

5 214 10085840637 MIKORSKA Martyna KLTC Konin 01:27,530

6 200 10107059082 MACIEJEWSKA Karolina TC CHROBRY Głogów 01:27,540

7 212 10077248962 WIERZBIŃSKA Ada UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 01:29,630

8 206 10093697940 KIJ Anna UKS ZEFIR Wola Droszewska 01:30,400

9 205 10106922777 JANOWSKA Zuzanna UKS CENTRUM Nowa Ruda 01:30,870

10 208 10112878981 TUŁACZ Patrycja KTK Kalisz 01:31,900

11 207 10107915312 KWIECIAK Ada UKS ZEFIR Wola Droszewska 01:33,320

12 201 10107789414 KOMIN Roksana MLUKS SZPEREK Antonin 01:34,930

13 209 10112879587 WIECZOREK Julia KTK Kalisz 01:36,300

14 203 10118857518 MADAJKA Agata MLUKS SZPEREK Antonin 01:39,460

15 204 10079407517 NYCZAK Julia MLUKS SZPEREK Antonin 01:41,830

16 202 10118856912 FRĄCKOWIAK Rozalia MLUKS SZPEREK Antonin 01:45,980

211 10106879723 BUGZEL Marika UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik DNS

WYNIKI KOŃCOWE

WYŚCIG INDYWIDUALNY 1 KM

MŁODZICZKA



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW

Makroregion B

Wrocław, 02 lipca 2021

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 147 10079530684 KRUPA Antoni KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka 02:41,980
148 10100645766 SOŁTYS Michał
149 10079492389 STRYJEWSKI Piotr
150 10079492490 WRONA Szymon

2 135 10106928336 KONEFAŁ Jakub UKS MOTO Jelcz - Laskowice 02:46,880
138 10106928235 JAKUBOWSKI Gracjan
139 10082012672 STELCZYK Jan
140 10092777753 SOWIŃSKI Zoltan 

3 130 10095702103 GRABOWSKI Michał KTK Kalisz 02:50,630
133 10112871002 KRÓL Jan
134 10095697756 SMAGA Adam
136 10098821459 ROSIAK Xavier

4 107 10088926651 KIEŁBASKA Natan UKS CENTRUM Nowa Ruda 02:55,130
109 10088933018 KUBAS Igor
112 10088929176 LEGIEĆ Mikołaj
118 10078037995 SACHA Wit

5 141 10194403717 JAKUBCZAK Radosław UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 03:01,830
142 10094404121 ZIMNY Stanisław
143 10094404222 MUMOT Franciszek
144 10101865643 NOWICKI Lucjan

151 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń DNS

152 10108153263 MRÓZ Jan
153 10111779246 JĘDRYCZKA Jan
154 10088523594 MIZURA Kacper

WYNIKI KOŃCOWE

WYŚCIG DRUŻYNOWY  2 km

MŁODZIK



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW

Makroregion B

Wrocław, 02 lipca 2021

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub dystans: 8 km, czas: 13,21, śr. prędk. 35,95 km/h

TOTAL I II III IV  +  - META

1 216 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 21 3 3 5 10 1

2 214 10085840637 MIKORSKA Martyna KLTC Konin 14 5 3 6 2

3 208 10112878981 TUŁACZ Patrycja KTK Kalisz 6 2 4 3

4 210 10105693002 OLESZAK Michalina UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 6 5 1 7

5 200 10107059082 MACIEJEWSKA Karolina TC CHROBRY Głogów 5 1 2 2 4

6 212 10077248962 WIERZBIŃSKA Ada UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 2 2 8

7 211 10106879723 BUGZEL Marika UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 1 1 5

8 213 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 0 6

9 205 10106922777 JANOWSKA Zuzanna UKS CENTRUM Nowa Ruda -20 -20 9

10 209 10112879587 WIECZOREK Julia KTK Kalisz -60 -60 10

WYNIKI KOŃCOWE 

WYŚCIG PUNKTOWY  - 40 OKRĄŻEŃ

MŁODZICZKA



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW

Makroregion B

Wrocław, 02 lipca 2021

dystans: 10 km, czas: 14,51, śr. prędk. 40,41 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V  +  - META

1  10079492490 WRONA Szymon KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka 37 3 3 1 10 20 1

2 142 10094404121 ZIMNY Stanisław UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 31 5 6 20 2

3 151 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 14 1 5 2 2 4 3

4 143 10094404222 MUMOT Franciszek UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 7 3 1 3 6

5 149 10079492389 STRYJEWSKI Piotr KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka 6 1 5 11

6 140 10092777753 SOWIŃSKI Zoltan UKS MOTO Jelcz - Laskowice 5 5 15

7 100 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA Koźminek 2 2 4

8 130 10095702103 GRABOWSKI Michał KTK Kalisz 2 2 14

9 152 10108153263 MRÓZ Jan KKS Gostyń 0 5

10 141 10194403717 JAKUBCZAK Radosław UKS MRÓZ JEDYNKA Kórnik 0 7

11 105 10112442582 GOGOL Piotr TC CHROBRY Głogów 0 8

12 134 10095697756 SMAGA Adam KTK Kalisz 0 9

13 148 10100645766 SOŁTYS Michał KS DEICHMANN SKSM MAT Sobótka 0 10

14 153 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń 0 12

15 133 10112871002 KRÓL Jan KTK Kalisz 0 13

16 136 10098821459 ROSIAK Xavier KTK Kalisz -20 -20 16

17 137 10107286125 ZASĘPA Marek KTK Kalisz DNF

18 135 10106928336 KONEFAŁ Jakub UKS MOTO Jelcz - Laskowice DNF 2 -20

WYNIKI KOŃCOWE

WYŚCIG PUNKTOWY - 50 OKRĄŻEŃ

MŁODZIK


